МИНИСТР  СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.05.2017 г.                                                                                                    №   104

г. Киров

О присвоении   спортивного разряда кандидат в мастера спорта

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля  2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный №

46058), выполнением  требований, норм и условий для присвоения

спортивного разрядами, документам ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд  кандидат в мастера спорта

КОГАУ СШ «Быстрица»

Плавание

Захарова Людмила Александровна, 2004 г.р.

КОГАУ «СШ «Дымка»

Фигурное катание на коньках

Платунова Снежана Сергеевна, 2002 г.р.

Фоминская Юлия Олнговна, 2003 г.р.

Чашникова Владлена Андреевна, 2004 г.р.

Черезов Захар Андреевич, 2002 г.р.

КОГАУ СШОР «Салют»

Фехтование
Нелюбина Анастасия Павловна, 2002 г.р.

Харюшина Анна Сергеевна, 2002 г.р.

Современное пятиборье
Бритвин  Владимир Антонович, 2002 г.р.

Булдакова Мария Максимовна, 2002 г.р.

Гаранина Алена Дмитриевна, 2002 г.р.

Кононова  Анастасия Алексеевна, 2002 г.р.

Кряжевских Кирилл Константинович, 2002 г.р.

Ланник Софья Андреевна, 2002 г.р.

Малых Светлана Романовна, 2002 г.р.

Нелюбина Ангелина Романовна, 2003 г.р.

Патрушев  Тимофей Эдуардович, 2002 г.р.

Семенищева  Дарья Денисовна, 2003 г.р.

Чайников  Егор Владимирович, 2002 г.р.

 КОГАУ СШ «Юность»

Спортивная борьба (греко-римская борьба)

Плюснин Сергей Дмитриевич, 2001 г.р.

Самбо
Мамаев Игорь Андреевич, 1999 г.р.

Мини-футбол (спорт ЛИН)

Яговкин Михаил Михайлович, 1988 г.р.

КОГАУ «Региональный  центр зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки

Пентин Михаил Сергеевич, 2000 г.р.

МБУ ДО СДЮСШОР № 1 г. Кирова

Спортивная акробатика

Бехтерева Елена Михайловна, 2002 г.р.

Головенкина Анна Сергеевна, 2001 г.р.

Кырчанова Мария Владимировна, 2006 г.р.

Наймушин Егор Андреевич, 2002 г.р.

Прокошев Максим Андреевич, 2003 г.р.

Царегородцев Илларион Владимирович, 2006 г.р.

Чарушин Георгий Сергеевич, 2003 г.р.

Шихалева Валерия Владимировна, 2003 г.р.

Шуплецова Анастасия Алексеевна, 2007 г.р.

Юферев Роман Иванович, 2001 г.р.

МБУ ДО СДЮСШОР № 3 г. Кирова

Спортивное ориентирование

Тюфяков Александр Сергеевич, 1996 г.р.

Лыжные гонки
Лобастова Полина Александровна, 2000 г.р.

МБУ ДО ДЮСШ № 4 г. Кирова

Вольная  борьба
Ковров Кондрат Олегович, 1998 г.р.

МКУ ДО г. Белая Холуница

Черлидинг

Едигарева Ксения Сергеевна, 2000 г.р.

Еремина Владислава Александровна, 2001 г.р.

Ржанова Наталья Алексеевна, 2002 г.р.

Садыкова Дарина  Раизовна, 2001 г.р.

Шитова Софья Андреевна, 2001 г.р.

МКУ ДО ДЮСШ г. Вятские Поляны

Прыжки на батуте

Нейман Елена Александровна, 2004 г.р.

МАУ СШ «Олимпия» г.Кирово-Чепецк

Плавание

Борщов Михаил Александрович, 2000 г.р.

Ходырев Игорь Юрьевич, 2000 г.р.

Спортивная борьба (греко-римская)

Скрябин Дмитрий Сергеевич, 2003 г.р.

Тютрин Иван Егорович, 1999 г.р.

МБУ ДО ДЮСШ г.Котельнича

Полиатлон
Микишева Алина Андреевна, 2000 г.р.

Новикова Софья Александровна, 2000 г.р.

Шубин Матвей Владимирович, 2003 г.р.

Спортивная акробатика

Калинина Анастасия Евгеньевна, 2002 г.р.

Малыгина Виктория Андреевна, 2001 г.р.

Одношивкина Мария Алексеевна, 2006 г.р.

Перминова Евгения Игоревна, 2005 г.р.

Администрация Верхнекамского района

Полиатлон
Дюкин Роман Васильевич, 2003 г.р.

АНО «Центр развития хоккея с мячом Кировской области»

Хоккей с мячом

Белошитский Никита Романович, 2001 г.р.

Владимиров Семен Вячеславович, 2001 г.р.

Дуркин Иван Владимирович, 2000 г.р.

Желваков Илья Владимирович, 2000 г.р.

Ильин Валерий Михайлович, 2000 г.р.

Клабуков Данил Сергеевич, 2000 г.р.

Колотов Максим Александрович, 2001 г.р.